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Gyermeklakodalom Csömörön

Mókus és Csibili
Van egy kedves házaspár. Átlagemberek. Nem 

gazdagok, de nem is szegények. Szeretnek álmo-
dozni. Főleg arról ábrándoznak, hogy talán majd 
egyszer eljutnak szép helyekre, mondjuk le a ten-
gerpartra, az nagyon jó lenne. Ilyenkor elképze-
lik, milyen is lehet a világ más tájain lenni. Kép-
zeletbeli utazásaik azonban a pénzhiány miatt 
eddig nem tudtak valóra válni. Eddig. Mert, hogy 
a férfi egy napon azzal tér haza, hogy hamarosan 
új élet várja őket, így hát Mókus és Csibili ösz-
szecsomagolnak, és elindulnak a tengerpartra az 
öbölbe, hogy elfoglalják álmaik birtokát……

Röviden ez a bevezetője a francia drámaíró, 
Guy Foissy Öbölből vödörbe című darabjának, 
melynek premierje november 24-én lesz Csömö-
rön. A Nyertes Zsuzsa és Heller Tamás előadá-
sában látható fergeteges komédia zenéjét Laár 
András írta, a darabot Éless Béla rendezte.

Az Éless-Színtársulatnak ez már a második 
premierje Csömörön, májusban mutatták be az 
azóta is több teltházas előadást megélt Ma éjjel 
szabad vagyok című színdarabot. A szervezők 
azt remélik, hogy az Öbölből vödörbe szintén 
nagy sikert arat majd, így a kíváncsi közönség két 
időpontban, november 24-én és december 1-jén 
is találkozhat Mókussal és Csibilivel.

Gyermeklakodalmast jár a Malá Furmicska

A képen balról jobbra Aszódi Csaba , az Országos Szlovák Önkor-
mányzat alelnöke, Szabó Erzsébet, a Csömöri Szlovák Nemzetisé-
gi Önkormányzat elnöke, Dr. Szabó Zsuzsanna, a Dolina elnöke és 
Fuzik János, , az Országos Szlovák Önkormányzat elnöke látható

A Dolina Pestvidéki Szlová-
kok Regionális Egyesülete idén 
november 9-én tartotta hagyo-
mányos Márton-napi tollfosz-
tó batyus bálját Csömörön a 
sportcsarnokban. Az esemé-
nyen a Pestvidéki régió tizen-
öt településéről vettek részt 
hagyományőrző nemzetiségi 
néptánccsoportok.

Csömör, ahol igen aktív szlo-
vák nemzetiségi önkormányzat 
működik és országunk határa-
in kívül is ismert a Furmicska 
néptánccsoportja, a Csömöri 
Szlovák Nemzetiségi Önkor-
mányzat szervezésében már 
harmadik éve ad otthont a ren-
dezvénynek. 

A Tollfosztó Bálon az or-
szágos néptánc-minősítő ver-
senyen, illetve a magyarorszá-
gi szlovákok napján részvett 
néptánccsoportok mutatták be 
a versenyekre vitt koreográfi-
áikat.

A mintegy hatszáz vendég 
körében nagy sikert aratott a 
Malá Furmicska előadásában 
bemutatott „Csömöri gyermek-
lakodalom” című helyi gyűj-
tésű lakodalmas koreográfia. 
Ugyanakkor a bál érdekessége 
volt, hogy a műsor egyik prog-
ramrészéhez, az operett gálához 
az ecseri és csömöri néptánc-
csoport is kapcsolódott, így az 
operett betéteket az említett két 
csoport külön erre az alkalomra 
betanult néptánc-előadása szí-
nesítette.

Az esemény vendégei között 
volt az Országos Szlovák Ön-
kormányzat elnöke Fuzik Já-

nos, és alelnöke Aszódi Csaba, 
valamint Dr. Csonka Takács 
Eszter, a Szellemi Kulturális 
Örökségvédelmi Igazgatóság 
igazgatója, Dr. Király Katalin, 
a Szlovák Közművelődési Köz-
pont és a Legatum Kiadó igaz-
gatója, Varga Lajos váci egy-
házmegyei püspök és Palecska 
Erika, a Nógrádi Szlovák Köz-
művelődési Központ vezetője. 

A bálra ellátogatott Imrich 
Kovác, Csömör szlovákiai 
testvértelepülése, Mojmírove 
polgármestere és munkatársa, 
Kántor Éva kulturális koordi-

nátor is. A Pest-vidéki régió-
ból többek között Kiss Károlyt, 
Kerepes alpolgármesterét, a 
Kerepesi Szlovák Nemzetiségi 
Önkormányzat elnökét, Szabó 
Mártont, Pilis polgármesterét, 
Kérges Lászlót, Maglód alpol-
gármesterét és Bartha Zoltánt 
Ecser jegyzőjét is a bálozók kö-
zött köszönthették. 

A rendezvényen a Csömöri 
Önkormányzat részéről Fábri 
István polgármester valamint 
Tihanyi Ferenc és Pásztor Sán-
dor önkormányzati képviselők 
vettek részt.
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Márton-napi felvonulás

A XVI. kerületi Német Nemzetiségi Önkormányzat az idei évben is megrendezte ha-
gyományos Márton-napi felvonulását. A színes lámpásokkal tarkított menet az ön-
kormányzat előtti parkból indult, rendőrségi biztosítással, a cél a Sashalmi katolikus 
templom volt, melyet zsúfolásig megtöltöttek a felvonulás résztvevői, s itt a hagyomá-
nyoknak megfelelően színes kulturális program következett. Képünkön a felvonulás 
közönsége, és Péteri Ildikó, a nemzetiségi önkormányzat elnöke.

Márton nap Cinkotán
Mióta a Varázsműhely Mű-

vészeti alapítvány átvette mű-
ködtetésre a Cinkotai tájházat, 
ez az első nyilvános rendez-
vény – mondta el lapunknak 
Mátéfi Erika, az alapítvány ve-
zetője, amikor arról kérdeztük, 
hogyan került a Márton-nap 
Cinkotára. Mint mondotta, en-
nek a napnak természetes ha-
gyománya van a népi kultúrá-
ban, s ha eddig nem lett volna 
hagyománya, akkor most majd 
lesz! Kiemelt program, hogy 
Spájzoljunk a télre, emiatt van-
nak itt a különféle árusok, a 
gasztronómiai menüsorról pe-
dig Lukács Titanilla, az önkor-
mányzat Vagyongazdálkodási 
Irodavezetője gondoskodik. A 
gyerekeket különféle kézmű-
ves programok várják, csinál-
hatnak például Márton-napi 
lámpást, amivel este libake-
resést tartanak: az alapítvány 
ugyanis megcsináltatott és a 
tájház kertjében elrejtett 100 
varrott libát, amit sötétben kell 
majd megkeresni – tájékoztatta 
lapunkat Mátéfi Erika.

Lukács Titanilla jogász-
doktorból archaikus mester-
szakáccsá lényegült át a Már-
ton-napi rendezvényen. Egy 
1700-as évekből fennmaradt re-
cept alapján készített kenyérlán-
gost, majd a kemencében (mely-
nek fűtése Szász József cinkotai 
képviselő feladata volt), libás-
zöldfűszeres kalács sült, melyet 
narancsízű vajjal kínáltak a lá-
togatóknak. Délután tejespite 
került a kemencébe. Titanilla 
elmondta, hogy ezt akkor főz-
ték egykoron a háziasszonyok, 
ha már kevés volt a háznál a 
liszt, s ez az étel a világ minden 
táján megtalálható. Valóban ke-
vés liszt kell hozzá: 1 liter tej-
hez és 6 tojáshoz mindössze 12 
deka.

A Márton nap az újbor ün-
nepe is, az italokról a tájház-
ban a Sashalmi piacról ismert 
Ser-Kentő Italbolt csapata gon-
doskodott. Különlegességként 
árulták Kozma Viktor újborát, 
amit nem piacvezetőként, ha-
nem profi borászként erjesztett 
a saját Balaton-felvidéki szőlő-
birtokán. (F)
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ERZSÉBET
TÁBOR

Erzsébet Talentum Program 
néven tehetséggondozó progra-
mot indított a Magyar Nemze-
ti Üdülési Alapítvány, amelyen 
100 gyerek vesz részt. A ki-
emelkedő tehetségű gyerekeket 
az Erzsébet-táborok szakmai 
vezetői választották ki a nyári 
táborokban nyújtott teljesítmé-
nyük alapján.

Tizenkét témakörben: hat 
sportág – birkózás, ökölvívás, 
cselgáncs, kosárlabda, labda-
rúgás és öttusa – mellett az 
alkotó- és képzőművészet, a 
formatervezés, a színjátszás, a 
népművészet és néptánc 8-14 
éves ifjú tehetségeit választot-
ták be a Talentum Programba. 
Ezeknek a kimagaslóan tehet-
séges gyerekeknek biztosítja az 
Alapítvány, hogy év közben is 

kiemelt figyelmet és személyre 
szabott fejlesztést kapjanak. A 
gyerekek a Program jóvoltából 
két tehetséggondozó táborban 
vesznek részt november kö-
zepén, valamint jövő tavasz-
szal, ahol kiscsoportos keretek 
között, személyre szabott és 
tehetségükre fókuszáló ingye-
nes képzést kapnak, nagyrészt 
azoknak a vezetőknek az irá-
nyításával, akikkel a nyári tábo-
rozás során együtt dolgoztak, és 
akik felfigyeltek rájuk.

A tehetséggondozó program 
szakmai vezetői közt olyan ne-
veket találunk, mint Erdei Zsolt 
„Madár”, Hadfi Dániel, Vincze 
Ottó, Szalay Marianna, Lete-
nyei Gábor, Komáromi Tibor; 
hozzájuk a Talentum Program 

kapcsán többen csatlakoztak: 
Martinek János kétszeres olim-
piai-, négyszeres világ- és egy-
szeres Európa-bajnok öttusázó, 
a Fölszállott a páva műsorból 
ismert Furik Rita koreográfus-
rendező, illetve Kurdi Gábor 
dudás, a népművészet ifjú mes-
tere.

A támogatás tartalmazza a 
gyermek lakhelye szerinti me-
gyeszékhelyről a táborba tör-
ténő utazás, a szállás, a napi 
hatszori étkezés és a szakmai 
fejlesztő programok költsége-
it. Mindezek mellett az Alapít-
vány alkalmanként 8000-8000 
forint értékű Étkezési Erzsé-
bet-utalványt biztosít minden 
gyermek számára, amelyet a 
pályázatot benyújtó törvényes 
képviselő vehet át.

Száz tehetséges gyerek  
az Erzsébet Talentum Programban

Idén újra indul az Erzsébet-
vetélkedő: már október 28. óta 
regisztrálhatnak a csapatok a 
november közepén induló meg-
mérettetésre. A Magyar Nem-
zeti Üdülési Alapítvány 7-12. 
osztályos, Kárpát-medencei di-
ákok jelentkezését várja, akik 
ismét szeretnék próbára tenni 
tudásukat hazánk ismert és rej-
tőzködő kincseiről.

Tavaly nagy sikere volt a ve-
télkedőnek: a több mint 300 je-
lentkező csapat fele eljutott az 
utolsó fordulóig. A négyfordu-
lós internetes megmérettetésre 
Magyarországról és a határon 
túlról is jelentkeztek diákcso-
portok. Szűkebb hazánkból az 
összes megye, míg Kárpátal-
ja, Délvidék, Erdély, és nagy 
számban Felvidék is képvisel-
tette magát.

Nagy Anna, az Erzsébet-
program szóvivője elmondta, 
a vetélkedő érdekes felmérés, 
visszajelzési lehetőség lehet 
nemcsak a gyerekek, hanem 
az őket felkészítő pedagógusok 
számára is. Tavaly márciusban 

Sikeres volt, újra kezdődik  
az Erzsébet-vetélkedő

a szóbeli döntőn jó volt látni, 
ahogy a gyerekek az asztalok-
nál ülve gondolkodtak, írtak, 
sorra oldották meg a feladato-
kat, tanáraik pedig, akik már 
nem segíthettek, csak a háttér-
ből izgultak és szorítottak nekik 
– így ez az ő vetélkedőjük is volt 
– tette hozzá.

A szóvivő határozottan úgy 
véli, a különböző kutatáso-
kon, amelyek arról szólnak, 
mit tudnak hazájukról egyes 
országok diákjai, az Erzsé-
bet-vetélkedő csapatai min-
den tekintetben megállnák a 
helyüket. A szóvivő beszélt 
arról is, hogy a felkészülés 
közös feladat, hiszen a ve-
télkedő nemcsak a tanköny-
vekben lévő tudásról, hanem 
sokkal többről szól: keresni 
és kutatni kell, egy kicsit töb-
bet gondolkodni, összekötni 
bizonyos információkat más 
információkkal. – A tavalyi 
verseny döntőjében a csa-
patoknak be kellett mutatni 
lakóhelyüket, hol élnek, ho-
gyan fejlesztenék városukat: 
fantasztikusan jó ötleteik vol-

tak! Látszott, hogy beszéltek 
polgármesterrel, könyvtáros-
sal, néprajzossal, esetleg ott 
élő idősekkel, akik ismertek 
régi történeteket: így az Er-
zsébet-vetélkedő valódi kö-
zösségépítő munka volt.

A vetélkedő lebonyolítása 
gyakorlatilag a tavalyi mód-
szer szerint zajlik idén is. 
A hazánk történelmét, kul-
túráját, épített és természe-
ti kincseit feldolgozó meg-
mérettetés november 15-én 
kezdődik, a regisztráció már 
elindult a www.vetelkedo.
erzsebetprogram.hu oldalon: 
egészen a második forduló 
kezdetéig, december közepéig 
jelentkezhetnek Kárpát-me-
dencei, 7-12. osztályos gyere-
kek háromfős csapatai, akik 
négy forduló során vetélked-
hetnek az interneten keresztül. 
A legjobbak pedig a szóbeli 
vetélkedőn találkoznak majd 
2014 tavaszán, ahol komoly, 
összesen 1 millió forint értékű 
tárgynyereményekért és nya-
ralási lehetőségekért mérkőz-
hetnek meg egymással.

Kemény este részesei le-
hettek azok a nézők, akik no-
vember 7-én ellátogattak a 
Corvin Művelődési Házba. A 
Varjú Vilmos Olimpiai Baráti 
Kör által szervezett rendezvény 
témája ugyanis az egyik leg-
keményebbnek tartott sportág, 
a vízipóló volt. De a kemény-
ségükről voltak híresek azok a 
meghívott előadók is, akik ezen 
az estén ennek a tradicionálisan 
magyar sportágnak a kulissza-
titkaiba beavatták a nézőket.

A szervezők választása pe-
dig ezúttal is telitalálatnak bi-
zonyult, hisz dr. Kemény Dénes 
és Benedek Tibor személyében 
a két legautentikusabb személyt 
sikerült meghívniuk. Az előb-
bi szakember 1997-2012 között 
irányította a magyar férfi vízi-
labda-válogatottat, és vezetésé-
vel a csapat 29 világversenyen 
összesen 24 érmet szerzett. A 
szövetségi kapitány és a csa-
pata pedig azzal, hogy 2000 
és 2008 között három egymást 

Vízipólós sztárok az Erzsébet-ligetben

követő olimpián is aranyérmet 
tudott szerezni, nemcsak bra-
vúrt hajtott végre, hanem sport-
történelmet is írt. A 2013-tól a 
Magyar Vízilabda Szövetség 
elnöki tisztjét betöltő dr. Ke-
mény Dénes (a doktori cím a 
civil szakmáját, az állatorvosi 
hivatást jelzi) ezért a teljesít-
ményéért többek között Príma 
Primissima-díjat és Budapest 
díszpolgára címet érdemelt ki, 
róla nevezték el a nemrég épített 
miskolci uszodát, és 2011-ben a 
vizes sportok Halhatatlanjainak 
Csarnokába is beválasztották. 
De hasonlóképpen kimagasló 

alakja a hazai és a nemzetközi 
sportéletnek a másik meghívott 
vendég, Benedek Tibor, a ma-
gyar férfi vízilabda-válogatott 
jelenlegi szövetségi kapitánya 
is. Egyrészt, mert a dr. Kemény 
Dénes által irányított csapatnak 
ő volt a vezéregyénisége, és já-
tékosként oroszlánrészt vállalt 
mindhárom olimpiai arany-
éremből. Emellett tagja volt a 
világ- és Európa-bajnoki, Vi-
lágliga- és Világkupa-győztes 
magyar együttesnek is. Nyert 
magyar és olasz bajnoki címe-
ket, többszörös BEK-győztes 
és LEN-kupagyőztes, négyszer 
választották meg az év vízilab-
dázójának, egyszer pedig Bu-

dapest díszpolgárának. És, aki 
ebben az esztendőben átvette a 
szövetségi kapitányi stafétabo-
tot dr. Kemény Dénestől, majd 
ezt követően néhány hónapon 
belül a magyar férfi válogatottat 
Világliga ezüst és világbajnoki 
aranyéremre vezette.

A két vendég pályafutása 
szorosan összefonódott. Dr. Ke-
mény Dénes szövetségi kapi-
tányként mindig is számíthatott 
Benedek Tibor segítségére, aki 
a medencében hosszú éveken 
keresztül a főnök volt. Majd 
miután a háromszoros olimpiai 
bajnok balkezes pólós a sport-
pályafutását befejezte, három 
éven keresztül másodedzőként 
dr. Kemény Dénes segítője-
ként pallérozódhatott. S miután 
2012-ben a csúcskapitány nem 
vállalta tovább az edzői teendő-
ket, szinte magától értetődött, 
hogy Benedek Tibor veszi át tő-
le a stafétabotot.

Minderről és sok másról is 
szó esett a november 7-i Ke-
mény-estén (mert bár ketten 
voltak az előadók, azért látszott 
és érződött, hogy a parton még 
mindig dr. Kemény Dénes a 
főnök). A résztvevők feleleve-
nítették az elmúlt évek világ-
versenyeinek a legizgalmasabb 
pillanatait, egy-egy sorsdöntő 
döntésüket is értékelték, és sok 
szó esett a sportág jövőjéről 
is. Ez utóbbi azért is kaphatott 
nagyobb hangsúlyt, mert egy-
részt az elnök és a szövetségi 
kapitány is elkötelezett híve a 
vízilabda népszerűsítésének, 
másrészt jövőre Budapesten 
rendezik majd a soron követ-
kező Európa-bajnokságot, ahol 
a dr. Kemény Dénes irányítot-
ta magyar szövetség rendkívü-
li látványt és hatást, a Benedek 
Tibor által vezetett magyar férfi 
vízilabda-csapat pedig hazai si-
kert ígér és remél. (R.T.)

Benedek Tibort és Kemény Dénest köszönti Borovitz 
Tamás, az olimpiai baráti kör elnöke és Tóth András, a 
Szent-Györgyi Albert általános iskola igazgatója
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• Festési, burkolási munkák

XV
I.

ke
rü

le
ti

ek
ne

k

10
%

ke
dv

ez
m

én
y

SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

A száguldó híradós 
világbajnokságot szervez

Gajdos Tamásról, a Szerencsekerék egykori műsorvezetőjéről 
ma már nem feltétlenül a televíziós szereplése jut először eszünk-
be. A komoly sportmúlt-
tal rendelkező híradós 
ugyanis néhány éve 
azt vette a fejébe, hogy 
visszatér az élsporthoz. 
Persze, ötvenévesen 
már nem várhatta el ma-
gától, hogy a fiatalokkal 
is versenyre kelhessen, 
de a saját korosztályá-
ban nem számított esélytelennek. Gajdos Tamás fiatal korában ma-
gas szinten űzte az atlétikát és a tájfutást is, s bár az évek során más 
sportágakkal, mint például a futballal és az autóversenyzéssel is 
megpróbálkozott, egyértelmű volt számára, hogy futóként tér visz-
sza a szeniorsportolók közé. Az elmúlt években már minden sza-
badidejét kitöltötték az edzések. Ebből pedig nem sok volt, hisz 
korábbi munkahelyén, az ATV-nél naponta többször is híradóznia 
kellett, és a családja is igényelte, hogy minél többet együtt legye-
nek. Ennek ellenére sikerült magát formába hoznia, amit az Ika-
rus-pálya közelsége és az ideális edzéslehetőségek is elősegítettek.

A két hónapja Torinóban Világjátékokat nyert televíziós műsor-
vezető október közepén a brazíliai Porto Alegre-ben rendezett sze-
nior atléták világbajnokságán vett részt. A magától mindig győzel-
met váró sportoló a hazaérkezését követően így nyilatkozott:

– Nem vagyok elégedett a teljesítményemmel, mert bár 2.13 
mp-es országos csúcsot futottam a 800 méteres síkfutás döntő-
jében, ezúttal egy hajszállal lemaradtam a dobogóról. Hihetetle-
nül sűrű volt a mezőny: az utolsó körben tízen fordultunk egymás 
mellett a kanyarban, nekem pedig a lökdösődés elkerülése miatt 
a bolynak a széle jutott, és a külső pályán jó néhány méterrel töb-
bet kellett futnom a többieknél. Emiatt lépéshátrányba kerültem 
az élen futókkal szemben, amit a célegyenesben már csak csök-
kenteni tudtam a 3. helyen végzett, óriási egyéni csúcsot futó brit 
versenyzővel szemben.

Gajdos Tamás ezúttal nemcsak versenyzett, hanem már az 5 hó-
nap múlva a budapesti Syma Csarnokban rendezendő fedett-pályás 
VB szervezőbizottságát is képviselte.

– A brazilok meglehetősen lazára vették a figurát. Főképp a 
résztvevők szállítását illetően voltak gondok, mert az egymástól 
távol lévő versenyhelyszínek és szálláshelyek közti buszjáratok 
nagyon megbízhatatlanul közlekedtek. Budapesten ilyen prob-
léma nem fordul majd elő. A magyar szenior atléták egyébként 
remekül szerepeltek, hiszen Somogyi János, Mészáros Róbert 
és Hegedűs Antal révén arany, ezüst és bronzérmet is nyertünk, 
amit remélhetőleg a budapesti világbajnokságon is sikerül majd 
megismételnünk. Ahhoz ugyanis, hogy a budapesti világbajnok-
ság sikeres lehessen, nemcsak jó rendezésre, hanem jó eredmé-
nyekre is szükség lesz. (R.T.)
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raktár, mûhely, iroda
céljára bérbeadók.

XVI. kerület, Cziráki utcai

ipari parkban

Érdeklõdni: Noga Kft.

Tel: 06-30-931-9219

4,20 m belmagassággal, fûthetõ,
különbözõ méretû helyiségek

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó

Oktatás
gitároktatás. tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-30-360-
9275

matematika és magyar korrepetálás álta-
lános iskolásoknak az Örs vezér teréhez 
közel. Egyéni bánásmód, szemléletes mód-
szer. Tel: 06-70-550-0090

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

csatlakozás! Dajka, pedagógiai és 
gyógypedagógiai asszisztens-képzés. Tel: 
06-30-269-1061• www.kaszaszakkepzes.hu 
(01006404) 

matematika, fizika és természetismeret 
korrepetálást vállal általános iskolásoknak 
frissnyugdíjas pedagógus Rákosszentmihá-
lyon. Tel: 06-20-204-9213

matematikából, fizikából pótvizsgára, 
pótérettségire, különbözeti vizsgára eredmé-
nyes felkészítés szaktanárnál. Tel: 223-1370, 
06-20-462-8398

matematika, fizikatanítás általános és 
középiskolások részére, nagy hatékonyság-
gal, szaktanártól. Házhoz megyek! Tel: 06-
20-959-0134

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

angol OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

német nyelvtanítást, korrepetálást, érettsé-
gire, felvételire és nyelvvizsgára (Külkerre is) 
felkészítést minden szinten vállalok (18 évből 
2 év anyanyelvi gyakorlattal) egész nap és 
hétvégén is. Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

német nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

német nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

kottaÍrást, HaNgsZerelÉst, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 

szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
sasHalmoN, csendes környéken 3 
szobás családi ház eladó (90-es években 
épült). A telek 100 n-öl, rengeteg fával, 
garázs, kút is van. Lepje meg családját 
karácsonyra egy kedves, meleg családi 
otthonnal! Jöjjön el, nézze meg, ha meg-
fogja a hangulat, megegyezünk! Irányár: 
23,5 millió Ft. Tel: 06-20-338-1082

tulajdoNostól eladó két család 
részére is alkalmas, 2x70 nm-es, összkom-
fortos, különbejáratú lakás, 50 nm-es te-
rasszal, nagy (740 nm) telekkel, a ház alatt 
130 nm műhellyel (ipari áram, szociális 
helyiségek).Kisebb családi házat (2 szo-
bást) beszámítok, Sashalom, Mátyásföld, 
Cinkota, Ilonatelep. Tel: 403-1246

eladó 3 szobás, 100 nm-es családi ház 
170 n-öles telken az Imre utcai HÉV meg-
állónál, 37 millió Ft irányáron. Tel: 06-30-
412-0751

szilasligeten családi ház eladó: 3 szobás, 
2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl telekkel, 
lakható melléképülettel; pesti 1,5 szobás lakást 
beszámítok. Tel: 06-30-9927-214

gYÖmrŐ kÖZPoNtjától 5 PERC-
RE ELADÓ (vagy hosszú távra kiadó) 
kétszintes, 5 szobás, 180 nm-es (+100 nm 
pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 2 fürdő-
szoba, padlófűtés, összkomfortos családi 
ház terméskő lábazattal 700 nm-es telken. 
Tel: 06-70-944-6678, este: 06-29-330-531

elaDó 918 négyszögöl gyümölcs művelés-
ágú terület – kiépített öntözőrendszerrel – 30 
négyzetméter alapterületű fa víkendházzal, 
Szigetszentmárton külterületén, Duna-part 
mellett, a ráckevei HÉV megállótól 10 percre, 
a ráckevei gyógyfürdőtől 2 km-re. Tel: 06-20-
553-7118

eladó a XVII. ker. Kispajtás utcában 585 
nm-es telken lévő 52 nm-es, felújítandó, 
összközműves kis családi ház 13,7 millió 
Ft-ért. Tel: 06-20-562-6963

göDöllő külterületén (Ökörtelek) kárpót-
lási földek első tulajdonostól sürgősen eladók. 
Tel: 06-30-9426-428

Fóton sürgősen elaDó 1 ha kárpót-
lási szántóföld, betonúton megközelíthető. 
Villany bekötés előtt. Tel: 06-30-316-7089

CseNdes, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-
7285

gYÖmrŐN eladó-kiadó családi ház. Tel: 
06-70-567-6076

Eltartás
fiatal, diplomás házaspár eltartási vagy 
életjáradéki szerződést kötne idős hölggyel 
vagy úrral. Hívjon bizalommal: 06-30-368-
7859

Keres, csere
lakást vennék nyaralóm beszámításá-
val. Tel: 06-20-316-3719

keresek kis házat vagy házrészt a XVI. vagy 
a XVII. kerületben 15 millió Ft-ig. Tel: 06-30-
301-0410

Üzlet, iroda
CeNteNáriumi lakótelepen (Mátyás-
föld) 33 nm-es üzlet kiadó, vagy eladó! Nem 
faház! Tel: 06-30-366-9931

irodarÉsZ kiadó egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 
határán (a Centi közelében) lévő mindennel 

korszerűen felszerelt irodában, jó közleke-
dési és parkolási lehetőséggel, kedvező 
áron. Tel: 06-20-9392-658

Ingatlanközvetítők:
Profi iNgatlaNiroda kínálatából:  
• ALKALMI VÉTEL! Mogyoródon panorámás, 
belterületi ingatlan eladó: 906 nm telken 50 
nm-es ház, beton alapon, tégla szuterén, ahol 
helyet kapott a konyha, étkező és kamra. A 
felső szinten (könnyűszerkezetes, téliesített) 
található a nappali, fürdő, mellékhelyiség. 
Tetőtérben pici háló található. Az alapterület 
25 nm. Telek szélessége 14,5 m. Víz, villany 
házon belül, csatorna, gáz a kerítésen belül. 
Irányár: 5,9 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, üdülőövezetben 12 m széles, 
panorámás telken, beton alapon, beton és 
tégla szuterénnel, könnyűszerkezetes ház 
eladó. Villany a házban, gáz teleken belül, 
víz az utcán, de a hozzájárulás be van fizet-
ve. 30 nm alapterület, 7 nm terasz, 12 nm 
szuterén. 824 nm telek, 15% beépíthető. 
Irányár: 8,5 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, nagyon jó helyen eladó egy 
felújítandó,100 nm-es, téglaépítésű, fafödé-
mes családi ház 150 n-öles telken! Kocka 
jellegű, 3 szoba, fürdő, mellékhelyiséggel, 
konyha, kamra, közlekedő. Kb. 16 méteres 
utcafront! Irányár: 13,9 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, saroktelken esztétikai felújí-
tást igénylő, kb. 80-85nm-es tégla családi 
ház eladó: 2 szoba, étkező, konyha, fürdő, 
télikert, 20-25 nm boltíves pince, 202 n-öl 
telekkel. Összközműves, a csatorna kivéte-
lével, de ez is telken belül található. Jó köz-
lekedés! Irányár: 14 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN, csendes utcában újépítésű, 
igényes kivitelezésű ikerház eladó: 90 nm, 3 
szoba, amerikai konyhás nappali, átlag felet-
ti kivitelezés, saját kertrész, elektromos kapu. 
Ár: 20 millió Ft;  

• CSÖMÖRÖN, csendes utcában, jó közle-
kedés mellett 120 nm lakóterületű, 2,5 szobás, 
amerikai konyhás nappalis családi ház eladó. 
Az egész ház alatt 3,5 m belmagasságú, 
sokféle hasznosításra alkalmas szuterén van. 
A felső szint nincs beépítve, csak a közmű-
vekkel álltak ki. Itt még 120 nm terület kiala-
kítható. Azonnal költözhető! Telek 200 n-öl. 
Irányár: 36 millió Ft.  
ProFi ingatlaniroDa • NOVOFÉM Kft.  
2141 Csömör, Major u. 3. • Tel: 06-28-551-501, 
06-30-397-3369

gaCsó HáZ – iNgatlaN És Hitel-
kÖZvetÍtŐ iroda kínálatából:  
• Xvi. kerületben, Mátyásföldön, a Corvinus 
lakóparkban, zöldre néző, felújított, cirkófű-
téses, teljes bútorzattal, 31 nm-es téglalakás 
ELADÓ! Irányár: 8,2 millió Ft;  
• Xvi. kerületben, csendes mellékutcában, 
86 nm-es 3 szobás, felújított családi ház, 
kedvezményes áron ELADÓ! AKCIÓS ÁR: 
18,9 millió Ft;  
• Xvi. kerületben, a Malomdombi lakópark-
ban, világos, 70 nm-es saját kertrésszel, 64 
nm-es 3 szobás, téglalakás, ajándék gépko-
csi beállóval ELADÓ! Irányár: 21 millió Ft;  
• Xvi. kerület, Zuglóhoz közeli részen, újépí-
tésű 120 nm-es, 4+2 félszobás kétszintes 
téglából épült ikerház, saját telekrésszel EL-
ADÓ! Kulcsra készen: 37 millió Ft;  
• Xiv. kerület, Füredi utcai lakótelepen, 46nm-
es 1+1 félszobás panellakás ELADÓ! Irányár: 
6,5 millió Ft;  
• Xiv. kerületben, Alsórákoson, 75 nm-es 
1+2 félszobás, világos, 9,5nm-es erkéllyel, 
cirkófűtésű téglalakás, ajándék gépkocsi be-
állóval ELADÓ! Irányár: 18,9 millió Ft;  
• kistarcsán, 2004-ben épült 12 lakásos 
társasházban, 39nm-es 1+1 félszobás, cir-
kófűtéses téglalakás, ajándék gk. beállóval 
ELADÓ! Irányár: 8,5 millió Ft;  
• kistarcsán, a Fenyves ligetben, újépítésű, 

örök panorámás, 100nm-es 2+2 félszobás, 
téglából épült ikerház, közel 400nm-es telek-
résszel, igény szerint garázzsal, ELADÓ!  
Gacsó Ház Kft. • ingatlan – Hitel – bizto-
sítás • inFó vonal: +36-20-560-7575 • 
1163 Bp. Veres Péter út 39. Tel: +36-1-401-
0633, +36-20-225-6212 • Web: http://
gacsohaz.hu

Állás, munka
ÜZleti veZetŐket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

árufuvaroZó, busZos vállalkozói 
tanfolyamok – Belföldi és nemzetközi GKI 
v i z s g á k  –  Ta r g o n c ave ze t ő , 
emelőgépkezelő OKJ képzések – Rész-
letfizetés! • Fuvinfo Iroda Kft. Tel: 06-1-261-
0078, 06-20-424-4843, 06-20-248-4700TZteam, 1161 Bp. Rákóczi út 48. • Tel/fax: 406-4444, 30/989-2093

e-mail: sales@tzteam.hu • Web.: www.tzteam.hu • H-P 9-18, Szo 9-13-ig

Lelassult a komputerem

Árpádföld zöldövezetében, a Mo-
noki utcában eladó 221 nm-es, 5 
+ 2 félszobás, újszerű, energiata-
karékos fűtésű (napkollektor-rá-
segítés), kétszintes, luxus kivite-
lű, garázsos, panorámás családi 
ház 865 nm-es telken, 74 millió Ft-
ért. Tel: 06-20-562-6963

NOVO FÉM Kft.

mobil: 30/397-3369
e-mail: profiingatlaniroda@invitel.hu

Keresünk és kínálunk
ingatlanokat:

Csömör, Kistarcsa,
Nagytarcsa, Kerepes,
Szilasliget környékén,

X., XIV., XV. és XVI.
kerületekben.

újúj

Profi Ingatlaniroda

2141 Csömör, Major u. 3.
Tel/fax: 28/551-501

www.profiingatlan.com

Az ember, mint jogalany

Sokan azt hiszik, hogy az ember 
jogalanyiságának a kérdése csak az 
elmélet szempontjából fontos. Való-
jában a mindennapi életben szám-
talan rendkívül fontos jogi probléma 
merülhet fel: mikortól számít valaki 
embernek? milyen szerződése-
ket köthet egy gyermek, vagy egy 
gyengeelméjű ember?

Minden ember születésétől fogva 
jogképes, azaz jogai és kötelezettsé-
gei lehetnek. A magzat jogképessége 
feltételes. Az élve születésétől függ. 
De közben örökölhet, szerződések, pl. 
ajándékozás kedvezményezettje lehet. 
Még az is előfordulhat, hogy érdekel-
lentétbe kerülhet szüleivel.

A jogképességtől meg kell külön-
böztetnünk a cselekvőképességet. 
Az az ember cselekvőképes, aki ön-
maga tud érvényes jognyilatkozatokat 
tenni, szerződéseket kötni. Életkorából 
vagy állapotából fakadóan erre nem 
minden ember képes. A törvény - az 
életszerűségnek megfelelően – ak-
ként rendelkezik, hogy 14 év alatti 
gyermekek érvényes jognyilatkozato-
kat ugyan még nem tehetnek, hiszen 
az életben való tájékozódási képes-
ségük, jogi nyelven szólva: belátási 
képességük, még nem alakult ki. Egy 
csokit, egy túró rudit, vagy egy almát 
a piacon azonban ők is megvehetnek, 
hiszen ezeket, a hétköznapi, kis érté-
kű „ügyleteket”, melyek a mindennapi 
életben tömegesen fordulnak elő, és 
melyek már teljesültek is, nem lehet 
semmisnek tekinteni. Nagyobb jelentő-
ségű személyüket, vagyonukat érintő 
ügyekben is ki kell azonban kérni véle-
ményüket a törvényes képviselőjüknek 
ill. a gyámhivatalnak.

14 év feletti gyermek viszont már 
korlátozottan cselekvőképesnek minő-
sül, önálló cselekvési képessége is bő-
vül, pl. a munkával szerzett jövedelmé-

Fejezetek az  új Polgári Törvénykönyvről
vel már maga rendelkezik, és önállóan 
köthet olyan szerződéseket, melyekből 
kizárólag előnyt szerez, ill. szokásos 
mértékben még ajándékozhat is.

Mindezekben az eddig is működő 
szabályokban az új PTK érdemi válto-
zást nem hozott. 

Személyre szabottabb jogi sza-
bályozást hoz azonban a nagykorú 
személyek cselekvőképességének 
korlátozásában. Eddig is csak bíróság 
állapíthatta meg valakiről, hogy bizo-
nyos ügykörök tekintetében nem alkal-
mas az önálló döntéshozatalra, és he-
lyezte cselekvőképességet korlátozó, 
vagy kizáró gondokság alá, valamint 
döntött a felülvizsgálat időpontjáról is. 

A korlátozás az egyénre szabott 
ügycsoportok meghatározásával rész-
leges, szükség szerint azonban akár a 
teljes korlátozásig is eljuthat, ill. kivé-
telesen, ha az érintett jogainak védel-
me másként nem biztosítható, a teljes 
korlátozást is kimondhatja a bíróság. 
Személyre szabottan, az egyéni körül-
ményeket vizsgálva kell döntést hoznia 
a bíróságnak, valamint határozni a fe-
lülvizsgálat időpontjáról is.

Két új jogintézményt vezet be a 
PTK e témakörben. Az egyik a cselek-
vőképességet nem érintő támogatott 
döntéshozatal intézménye, melyet 
olyan személyek segítésére vezet be, 
akinek belátási képessége csak kisebb 
mértékben csökkent. A támogató sze-
mély feladata az lesz, hogy tanácsai-
val, a támogatott személy számára 
szükséges tájékoztatás megadásával 
és személyes jelenlétével a döntésé-
nek meghozatalához segítséget nyújt-
son, a jognyilatkozatának megtételét 
elősegítse. 

A másik bevezetésre kerülő jogin-
tézmény a „rendelkezés a cselekvő-
képesség jövőbeni korlátozásának 
esetére”, melynek lényege, hogy a 
megfelelő okirati formában lehet meg-
nevezni egy vagy több személyt, aki 

később gondnokként segíthet, vagy 
éppen kizárni egy vagy több személyt 
a jövőbeni gondnokok köréből, ill. lehet 
meghatározni azokat a szempontokat, 
amely a személyes és vagyoni ügyek-
ben való eljárás fő irányvonalát jelenti. 
Ezen nyilatkozatok központi nyilván-
tartásba kerülnek, és szükség esetén 
a bíróság és más érintett hatóságok 
döntéseinek alapját képezik. 

Az új PTK hatálybalépéséig is fon-
tos azonban, hogy figyeljünk oda egy-
másra, lássuk meg, ha családunkban, 
környezetünkben olyan személy él, 
akinek belátási képessége nem tel-
jes, és aki ez által veszélyben van. 
Sajnos számtalan eset fordul elő még 
kerületünkben is, hogy tudatosan ke-
resik és kihasználják ezen védelemre 
szoruló személyek állapotát kicsalva 
tőlük értékeiket, vagyonukat, és ezzel 
veszélybe sodorva megélhetésüket. 
Indokolt esetben a gyámhivatal elren-
delhet szakértői vizsgálatot és ideigle-
nes gondnokot rendel, zár alá veheti 
a vagyont, amíg a bíróság nem dönt. 
Érdemes előre okosnak és figyelmes-
nek lenni, mert utólag már nagyon ne-
héz visszaállítani az eredeti állapotot, 
visszajuttatni a megfosztott embert 
jogaiba. 

Az előbbi eseteknek a „fordítottja” is 
elő szokott fordulni. Korlátozottan cse-
lekvőképes személy, eltitkolva ezen ál-
lapotát köt szerződéseket abban bízva, 
hogy az ellenérté-
ket nem tudják raj-
ta majd behajtani. 
Vigyázzunk, mert 
néhányan közülük 
nagyon ügyesen 
játsszák el, hogy 
ők teljesen épel-
méjűek.

Dr. Herman Edit, ügyvéd 
(Iroda: 1163 Budapest, Thökö-
ly út 88. Tel/Fax/üzenetrögzítő: 
404-1790)

Gacsó Ház Ingatlan
Ingatlan és Hitelközvetítõ Iroda

1163 Bp. Veres Péter út 39.

WWW.GACSOHAZ.HU

Józan életû
kõmûvest

keres felvételre
kisvállalkozás

Tel: 06-30-520-6710

xvi. kerÜleti irodába új üzleti mun-
katársakat keresünk. Végzettség mini-
mum érettségi. Jelentkezés önéletrajz-
zal: zsuzsanna.szentmiklosine@
groupamagarancia.hu

Xvi. kerületi varroda keres gyorsvarrót, ketlist, 
szabászt, gőzöst azonnali kezdéssel. Tel: 06-
30-954-9511

xvi. kerületi ingatlanirodába hosszú távú 
munkára, keresünk, XIV. kerületi helyisme-
rettel, gépkocsival rendelkező, területi ér-
tékesítőt, sikerorientált csapatba. Tel: +36-
70-934-2509

takarÍtást vállal pedáns és megbíz-
ható hölgy. Tel: 06-30-9401-829

megbÍZHató, középkorú nő takarítást, 
vasalást vállal több éves gyakorlattal, re-
ferenciával. Tel: 06-20-440-2347

fiatal megbízható hölgy kisebb és na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást vállal, gya-
korlattal. Tel: 06-30-294-2227

3 gyerekes anyuka nagy gyakorlattal gyer-
mekek vagy idősek mellé felügyeletet vál-
lal hétköznap 8-16 h-ig. Tel: 06-30-281-
7964

idŐsgoNdoZást, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-

kel és anyagokkal találkoznak. 
A szokásos kész játékok helyett 
inkább kavicsok, fa építőkoc-
kák, kendők, farönkök várják, 
hogy a gyermeki fantázia ha-
jót, kisházat vagy várkastélyt 
álmodjon bele és az apró kezek 
meg is valósítsák. Maga az óvo-
dai élet határozott keretek kö-
zött zajlik, melyeket az óvoda 
pedagógusai állítanak fel. Az 
észszerű korlátok az együtt-
éléshez szükséges támponto-
kat adják meg a gyerekeknek. 
A szabályokat nem tilalmak és 
büntetések által követik a ki-
csik, ebből a szempontból is a 
személyes példamutatás és a 
gyermek motiválása a kulcs-
fontosságú, az óvónők pedig ezt 
nagyszerűen művelik.

Az óvodában figyelmet for-
dítanak az egészséges táplál-
kozásra. Jó minőségű alap-
anyagokból helyben készített, 
gabonaalapú ételeket, sok zöld-
séget, gyümölcsöt kapnak a 
gyerekek, és az egyéni étkezési 
igényeket is el tudják látni (lak-

Több mint tíz évvel ezelőtt 
a Waldorfról leginkább egy fi-
nom salátára vagy egy szállo-
dára gondoltunk volna, ma már 
tudjuk, hogy egy pedagógiai 
módszerről és egy komplex in-
tézményrendszerről van szó. A 
kerületbe alig néhány hónapja 
költözött Hárskút Waldorf Óvo-
da több szempontból is példaér-
tékű ezen intézmények között.

Gyermekünk óvodai beíratá-
sát hónapokig tartó keresgélés 
előzi meg. Keressük a szimpa-
tikus óvópedagógusokat, az el-
várásainknak megfelelő helyet, 
ahol majd biztonságban tudjuk 
a kicsiket. De vajon mely szem-
pontok alapján döntünk végül? 
A legfontosabb a 3-6 év közötti 
gyermekek számára a nyugodt, 
stresszmentes környezet, ahol 
egyéniségüket is figyelembe vé-
ve mindent megkapnak, amire 
az egészséges testi-lelki fejlődé-
sükhöz szükségük van. Ez az, 
amit a Hárskút Waldorf Óvoda 
pedagógusai nap mint nap nyúj-
tanak nekik.

Ebben a kertvárosi családi 
házban, derűs, családias lég-
körben működő óvodai csoport-
ban nincsenek életkor szerint 
szétválasztva a gyerekek, így 
– akárcsak otthon – utánzás-
sal tanulják el egymástól és a 
felnőttektől a mindennapi te-
vékenységek apró részleteit, a 
közös kenyérsütéstől a virág-
ültetésen keresztül a gyurmá-
zásig, az akvarellfestésig vagy 
éppen az öltözködésig. A min-
dennapok pedig nyugodt, bejá-
ratott ritmusban telnek, követ-
ve az évszakok múlását és az 
ünnepeket. A gyerekek itt csak 
természetes formákkal, színek-

tóz- vagy gluténérzékenység 
stb.). A szülői kör aktív közre-
működőként vesz részt az óvo-
da életében: a gyerekek környe-
zetét közösen szépítik, az ezzel 
kapcsolatos döntések is közösen 
születnek.

Az óvodai élmények – túlzás 
nélkül állíthatjuk – egy élet-
re szólnak. A Hárskút Waldorf 
Óvodában töltött évekre szí-
vesen gondolnak vissza azok a 
gyerekek, akik innen már kirö-
pültek, sokan még kiskamasz-
ként is visszalátogatnak, részt 
vesznek az ünnepeken, leve-
let írnak, üzennek az egykori 
óvónéniknek. És ugyan, mi le-
hetne ennél nagyobb elismerés?

Ismerkedés a Hárskút Wal-
dorf Óvodával, személyes be-
szélgetés az óvónőkkel jövő év 
január, február és március hó-
napokban, egyeztetett időpon-
tokban. Érdeklődni a 06/1-221-
90-11 telefonszámon lehet.

Cím:1165, Baross Gábor u. 6.

Élet a Hárskút Waldorf Óvodában

Kedvenc komputerem lelassult... A számítógépek felett bizony 
eljár az idő. Sok eset-
ben például egyszerű-
en az alkatrészek elfá-
radnak.

A leggyakoribb hi-
ba, amivel a TZteam 
szervizében találko-
zunk, hogy az elavult 
PC, vagy LAPTOP bi-
zony lassan indul (akár 
egy kávét is megiha-
tunk, mire beindul). Az 
a tapasztalatunk, hogy 
sok embernek van eh-
hez türelme, merthogy 
például a felhasználó 
nyugdíjas, neki úgyis csak az internethez kell a masina.

Jó ha tudják a kedves internetezők, hogy lehet élvezetesebben 
is használni a gépet. Időnként nem árt, ha egy kis karbantartásra 
elviszik a TZteam tapasztalt szervizébe, ahol a szakemberek pil-
lanatok alatt megturbósítják a gépet. Néha elég egy tisztítás, van, 
amikor egy hibás alkatrész cseréje is adhat megoldást, de azért jó 
kipróbálni egy új technológiát is. Hiszen az a néhány perc naponta, 
amit internetezéssel töltünk, lehet élmény is.

Szívesen látunk mindenkit a TZteam bemutatótermében, aki 
szeretne kipróbálni egy gyors komputert. Keressenek minket:

Megrendelhető:
www.rozsakunyho.hu • info@ehetovirag.hu

+36-30-9647144
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Levendula szívvel, lélekkel
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Halmos Monika ibolyás szakácskönyve
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Elegáns, tartalmas szakácskönyvek, melyek nem  
hiányozhatnak az ínyencek és a kertbarátok polcáról! 

Minden, ami ehető virág!

Magyarország 
virágos 

szakácskönyvei

Mihály és Fia kárpitos
mesterek

Díszítõ függönyök,
védõhuzatok készítése

• Stíl- és modern
bútorok egyedi
tervezése, felújítása

• Antik és bõr bútorok
restaurálása asztalos
munkával, bútorszövettel

• Ajtó- és falikárpit készítése

1165 Bp. Zsélyi Aladár u. 6.
Tel/Fax: 321-0383

Mobil: 06-30-954-1727

KÁRPITOS
BÚTORKÉSZÍTÕ és
Lakberendezõ Bt.

ALAPÍTVA
1946

ALAPÍTVA
1946

Bp. XVI. Szlovák út 134.
a pavilonsorral szemben

Tel/Fax: 405-3566, Mobil: 06-30-324-3035

Az árak az áfát tartalmazzák! • Ingyenes házhozszállítás!

www.biztospontok.hu

120

15 mm RÉZCSÕ 1.060-,

mm RÉZCSÕ 1.300-,

16X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 170,-/fm

X2 mm ötrétegû csõ (magyar) 295,-/fm

STAR LAPRADIÁTOR DK 600/1000 16.030,-

l Hajdú villanybojler 50.900,-

ø
ø18
ø
ø20

MOFÉM csaptelepek 6.670 Ft-tól

CERSANIT 50 CM MOSDÓ 6.410-,

WILO RS 25/4 szivattyú 22.200-,

RADIANT ELITE RBS 24 Turbo kombi 129.900,-

PVC CSÕ 920,-

PVC, KG CSÖVEK, IDOMOK -20%

ø110/2 m

RADIÁTOR, KAZÁN, RÉZCSÕ AKCIÓ!

Biztos pontok kft.

Geberit WC-tartályok már 6.400 Ft-tól

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József
utcánál

Férfi fodrászat
90 éve minden korosztálynak

Alap hajvágás 1300 Ft
Vendégfogadás:

H-P: 07.00-18.30
Szo: 08.00-13.00

XVI. Veres P. út 114.•403-6757
(A Reptéri HÉV-megálló mögött, jó parkolással)

Várjuk kedves vendégeinket!

Szlaukó György

Bp. XVI. Vidámverseny u. 10.

400-0083

06-20/9629-328

Sóder, homok szállítása
Konténeres sittszállítás

Gépi földmunka

Ismét szép sikert ért el Sze-
gedi Döme, Kertvárosban élő 
karatézó, aki november elején 
a spanyolországi Guadalajará-
ban megrendezett utánpótlás-
világbajnokságon a férfiak 68 
kg-os súlycsoportjában küzde-
lemben (kumite) bronzérmes 
lett. A hírügynökségek tájé-
koztatása alapján Döme egész 
nap kiválóan versenyzett, sor-
ra győzte le az ellenfeleit, ám a 
döntőbe jutásért vívott mérkő-
zésen megtorpant, és ezt sajnos 
kihasználta a francia ellenfele. 
A legyőzője később a döntőt 
is megnyerte, így világbajnok 
lett, de szerencsére a kertvá-
rosi sportoló sem maradt érem 
nélkül, a harmadik helyért ví-

vott mérkőzésen sikerült meg-
vernie a hazaiak versenyzőjét. 
A 4-0-ás siker magabiztos 
győzelmet sejtet, a fölényre 
azonban nagy valószínűséggel 
szüksége is volt, mert ilyen ki-
élezett helyzetekben nemcsak 
a nézők, hanem a bírók is a 
hazai sportolókat szokták tá-
mogatni. Szegedi Döme tehát 
egy utánpótlás vébébronzzal 
jelezte, hogy készen áll a fel-
nőtt mezőnyre. A korosztályos 
versenyeken rendszeresen a 
legjobbak közé tartozott. Sajó 
Zoltán tanítványa két éve pél-
dául junior világbajnok lett, 
amivel abban az esztendőben a 
Legjobb férfi karatézó címet is 
kiérdemelte.

Dugába dőlt az ellenzék
Azt követően, hogy Várnai László zuglói önkormányzati képviselő 

október elején terepjárójával balesetet okozott és balesetet szenvedett a 
Róna utca és a Bácskai utca kereszte-
ződésében, ismét az LMP színeiben 
mandátumot szerzett képviselőről 
szólt és szól az országos média. Ki-
derült ugyanis, hogy a zuglói politi-
kus még májusban nyilvános helyen 
összeveszett az élettársával, akit ál-
lítólag bántalmazott is, bár Várnai 
László minden fórumon tagadja az 
erőszakosság tényét. A sértett hölgy 
ezt követően feljelentést tett a rendőr-
ségen, az ügyben azonban a befolyá-
solhatóság kizárása miatt nem a zuglói, hanem a XVI. kerületi rendőrka-
pitányság indított vizsgálatot. A legújabb információk szerint a XIV.-XVI. 
kerületi Ügyészség októberben a vádemelés elhalasztása mellett döntött, 
mely döntés ellen a gyanúsított képviselő panasszal élt. A törvény szerint, 
amennyiben a panasza alaptalannak bizonyul, úgy az ügyészségnek is kö-
telessége lesz majd vádat emelnie a képviselő ellen.

A bántalmazás tényét hónapokig homály fedte, még arról sem lehetett 
tudni, hogy Várnai László párttagságát ideiglenesen – két hónapra – az 
LMP is felfüggesztette. Az is csak utólag derült ki, hogy mivel a képvise-
lő a moratórium lejártát követően nem kezdeményezte a tagviszonyának 
helyreállítását, a párttagsága már júliusban automatikusan megszűnt. Vár-
nai László ennek ellenére továbbra is LMP-s képviselőként tevékenykedett, 
személyesen „felügyelte” többek között a dr. Papcsák Ferenc polgármester 
elleni őszi megmozdulásokat is, ám az elmúlt hetek történései miatt az őt 
delegáló pártnak is rossz hírét keltette. Ezért az LMP elhatárolódott tőle, 
majd a párttagságának megszűnését is bejelentette. Ezzel párhuzamosan a 
zuglói önkormányzat is felszólította Várnait a képviselői mandátumának a 
visszaadására, melyre egyébként kötelezné is az a helyzet, hogy az őt listán 
delegáló párt már régen kizárta a soraiból, ám Várnai László szerint ő csak 
egy lejárató kampány áldozata lett, akit ártatlanul kívánnak meghurcolni, 
hogy a zuglói önkormányzat vezetése a legfőbb kritikusát, legádázabb po-
litikai ellenfelét még a választások előtt ellehetetlenítse. (teg)

Világbajnoki érmes 
kertvárosi karatézók

Döme sikerét követő napon 
egy másik kertvárosi sportoló is 
tatamira lépett. Nógrádi Nicol 
a junior lányok között 53 kg-
ban lett harmadik. Ő is csak a 
későbbi világbajnoktól szenve-
dett vereséget az elődöntőben, 
de szerencsére neki is sikerült 
a javítás a bronzmérkőzésen. 
Nicol még tavasszal Európa-
bajnoki címet szerzett ebben 
a korosztályban, a kollekcióját 

pedig most ezzel a bronzérem-
mel egészítette ki. R. T.

Ha zuhog az eső, a lombszállításnak akkor is menni kell

Nyolc ilyen kiskocsi szedi össze a lombot a kerületből, 
közülük ez az egyetlen billenős, a többit le kell rakni

A Léva utca menti átmeneti tárolóhelyen sok száz tonna 
begyűjtött lomb halmozódott fel

Hová lesz a lomb?

A múlt évben 1500 tonna lombot gyűjtött be a kerület – tudtuk 
meg Kovács Raymund alpolgármestertől –, idén nagyobb mennyi-
ségre számítanak. A lombok egy része a Keresztúri útra, egy kom-
posztálótelepre kerül, nagyobb részét viszont a fővárosi szennyvíz 
ártalmatlanításához használják fel. Ez nagyon érdekes, mert a fo-
lyamat végén a lombokból egy lignit-szerű éghető anyag marad 
vissza, amit a Mátravidéki Erőműben égetnek el. Az önkormány-
zatnak az a terve, hogy ezzel az érdekes hasznosítási folyamattal 
egy tanulmányi kirándulás keretében ismertessék meg az érdeklő-
dő kerületi diákokat. A lombok begyűjtését a Kerületgazda Szol-
gáltató szervezet végzi, közmunkások bevonásával.
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ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

NYugdÍjas, kedves, intelligens asszony 
egyedül álló úr gondozását, ápolását, ház-
tartása vezetését vállalja Budapesten igény 
szerint. Tel: +36-20-586-8182

kerti munkát, ásást, gereblyézést, met-
szést, és ablaktisztítást vállalok. Tel: +36-
30-676-9607

statisZta munkát keres 59 éves. Tel: 
+36-70-948-0196

megbÍZHató, leinformálható fiatal lány 
délutáni órákra (14h-tól) munkát vállalna. 
Kiskorúak felügyelete, házi feladatban se-
gítség, idősek felügyelete, háztartási mun-
kálatok, kíséret, bevásárlás, megegyezés 
szerint. Tel: +36-70-343-8692

Adásvétel
samottos kályhák, cserépkályhák, 
zománcozott újszerű zuhanytálcák, 30 fm 
2 cm átmérőjű villanyszerelő cső, faforgács, 
Salgó állvány, 3,6 nm új Tondach Bolero 
tetőcserép eladó. Tel: 06-70-5954-954

luxuskivitelű étkezőgarnitúra eladó. Tel: 
06-30-412-0751

eladó TAMA SUPERSTAR CUSTOM 
DOBFELSZERELÉS, csak egyben. Tel: 
+36-30-236-8908

birsalmasajt és különleges lekvárok 
(birsalma, szőlő, sütőtök, kökény stb.) kap-
hatók, már 250,- Ft-tól, Szentmihályon. Tel: 
+36-30-252-9259

ruHák, KONYHAI FELSZERELÉSEK, 
TÉGLA ELADÓK. Tel: +36-30-463-7916

sZÉP BARNA MEDVEPRÉM 80 e Ft-ért 
eladó. Tel: +36-20-570-6368

dió Héjas dió eladó 500,- Ft/kg áron. Tel: 
+36-30-353-9402

dió ELADÓ Kiváló minőségű héjas dió 
eladó. Tel: +36-1-898-1267

NagY kutyaház, mikro sütő, gáztűzhely, 
mosógép, hűtőgép, rádió, TV, videó, erő-
sítő, hangfalak, tüzelőfa eladó. Tel: +36-1-
221-0935 (este)

gYermekHordoZó 3000,- FT ÉS 
BABY RUHÁK 200,- FT/DB ÁRON EL-
ADÓK. Telefon: +36-20-395-8058

eladó CIRKÓ, TEA TŰZHELY, GEREN-
DA. Tégla elvihető ingyen. Tel: +36-30-490-
7300

elektrolux, üzemképes 196/65 lite-
res kombi hűtő eladó. Irányár: 15 ezer Ft. 
Tel: +36-20-590-5918

asZtali SZÁMÍTÓGÉP IBM PC eladó 
10.000,- Ft. Étkezési jegyet is elfogadok 
vagy vegyesen pénzt és jegyet. Tel: +36-
20-558-5037

eladó számzáras bőrönd, táska, szó-
dásszifon, írógép, vasaló, hajszárító, video, 
orosz ingaóra, horgász felszerelés. Cse-
rélhetők vadnyugati könyvekre. Tel: +36-
1334-4625

ÜvegballoNok és demizsonok, 2-3-
5-10, és kb. 60 l-es méretben eladók, több 
darab, valamint kő és cserépből készült 
savanyító edények (kb. 10 és 20 l-es), szö-
vőállvány (Prakti-Maxi típus), felvető fonal 
és szövőfonalak eladók. Tel: +36-30-381-
3382

13 db 1m x 2m-es, négyzetrácsos fém 
kerítéselem, 1 db betonkeverő gép, 1 db 
tv állvány eladó! Ár: megegyezés szerint 
Tel: +36-20-526-8866

2 db cipőszekrény, fotelek, dohányzóasz-
tal, 4 db szék, nagyméretű szobanövények 
eladók! Ár: megegyezés szerint. Tel: +36-
20-526-8866

2 db külső tokos műanyag redőny felsze-
relhető nagyon jó állapotban eladó. Mére-
te: 82x175 cm fehér színű. E-mail: ikabusz@
gmail.com

jó állapotú, barna színű fa hintaszék eladó. 
Irányár: 10.000- Ft. Tel: +36-20-916-4577

sZÉP díszüvegek, amfóra, hexagon és 
egyéb formájú üvegek, zárható csavaros 
tetővel, ami szintén díszített vagy sima is 
lehet. Tárolható benne akár fűszerek, lek-
vár, méz, reggeliző készletnek ajándékban 
is nagyszerű. Befőzési időszakban kom-
pótosnak, garantáltan légmentes tetővel, 
nem drágán eladó. Tel: +36-30-301-2616

sZÉP ovális tölgyfa dohányzóasztal, gyö-
nyörű míves talpazattal (szé: 98, m:70) 
eladó. Képet küldhetek e-mailben. Ára: 
20.000,- Ft Tel: +36-20-526-6488

eladó kitűnő állapotban, Orion hordoz-
ható kis színes TV új távkapcsolóval. Örs 
vezér térhez közel. Ár: 10000,- Ft. Tel: +36-
30-478-7385

eladó 2DB KÁRPITOZOTT SZÉK ÉS 
1 KIS HIBÁS GYERMEK UTAZÓÁGY Ár-
pádföldön! 2 db régi, de újra kárpitozott 
szék /kárpit mustár színű/ fa rész barna 
fényes/ irányár 5.500,- Ft/db, 1 db gyermek 
utazóágy /hibája egy csapszeg hiányzik 
és a műanyag részén repedés van/ irány-
ár 4.000,- Ft. Tel: +36-l-409-2257

Keres
gYermekeimNek vásárolnék használt 
Legot (régit is) 3000 Ft/kg áron. Tel: 06-70-
938-8806 Köszönöm!

iNgYeN elvihető ágyat Illetve kanapét 
keresek, egy beteg fiú részére! Nagyon 
köszönöm. Tel: +36-20-373-8086

Jármű
autósZerviZ És karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

kÉsZPÉNZÉrt bármilYeN autóját 
megvásárolnám. Tel: 06-20-213-5022

kia Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, ülések, 
hátsó lökhárító), Skoda Felícia két hátsó ajtó, fűt-
hető hátsó ablaküveg eladó. Tel: 06-20-412-6353

elaDó 3-4 ÉVESNEK VALÓ GYERMEKKERÉK-
PÁR Árpádföldön. 3-4 éves gyermek részére régi 
típusú kerékpár jó állapotban! Irányár 10.000,- Ft. 
Tel: +36-1-409-2257

téli GUMI Eladó alig használt jó állapotban levő 
155x80x13-as méretű felnire szerelt téli gumi. 
Tel: +36-20-994-1996

téli GUMI ELADÓ 4 db használt és 1 db új Kleber 
téli gumi felnivel együtt 155/70/R13, valamint 
1db új tartalék gumi/nyári/ 155/70/R14 eladó. 
Ár: 45000,- Ft. Tel: +36-1-258-6455

kerékPár, PÓTKERÉK ELADÓ Favorit férfi 
kerékpár, Camaró pótkerék eladó. Tel: +36-30-
869-8801

Társkereső
167/69/62 hölgy szeretne megismer-
kedni korban hozzáillő férfival, aki vidám 
természetű, nem dohányzó, rendezett kö-

rülmények között él, független és komolyan 
gondolja a párkeresést. Tel: 06-20-392-
1125 (18h után)
társat KERESEK 158/70/63 éves egyedül élő 
nő, alkohol és füstmentes, utazni, fürödni szerető 
társat keres. Tel. +36-70-512-2100

48-54 ÉV KÖZÖTTI, VÉKONY HÖLGYET KE-
RESEK, TARTÓS KAPCSOLATRA 59 éves, 181 
cm magas, 104 kg-os mackós alkatú, egyedülálló 
férfi vagyok. Tel: +36-30-957-6429

csinos, fiatalosnak mondott 64/160/65 kg-os 
16. kerületi hölgy keres független, vidám termé-
szetű, autós, jobb körülményű, nem dohányzó, 
kirándulást is kedvelő úriembert 65-től 70 évesig 
tartós kapcsolatra. Tel: +36-70-263-6571

68 ÉVES FÉRFI TÁRSAT KERES 173/68/68 éves 
alkohol és füstmentes elvált férfi vagyok, idősebb 
lehet, de 150-160 cm-nél nem magasabb hölgy 
társat keresek. Tel: 36-30-942-7364

megismerkeDnék HÖLGGYEL Megismer-
kednék tanult, kulturált, teltidomú hölggyel tartós 
kapcsolat céljából. Én 176cm magas, vékony test-
alkatú nyugdíjas férfi vagyok. Tel: +36-1334-4625

társnőt KERESEK 182/83/74 éves elvált spor-
tos férfi vagyok. Nemdohányzó, természetked-
velő, átlagos alkatú hölgytársat keresek, tartós 
kapcsolat céljából. Tel: +36-30-365-4143

Útitárs
2014. januári kaliforniai 10 napos utazá-
somhoz keresek útitársat 45-60 év közöt-
ti, csinos, nemdohányzó hölgy személyé-
ben. Tel: 06-20-450-7684

Állati apró
loNCsos, boZoNtos 4 lábúak 
szakszerű kozmetikai ellátása több, mint 10 
éves gyakorlattal. Felkészítésük kiállításra is. 
Tel: 06-30-9314-419

aJánDékba ELVIHETŐ KÉT IVARTALANÍTOTT 
2 ÉVES CICA Ajándékba elvihető két ivartalanított 
két éves cica. Cicát szerető gazdák jelentkezését 
várjuk. Tel: +36-30-343-8006

Vegyes
fejlesZtÉsi munkához fermentáció-
ban járatos mikrobológust keresek tanács-
adásra. Tel: 06-20-9392-658

bÉlYeggYűjtemÉNYt, régi leveleket, 
képeslapokat vásárolok (gyűjtő). T: 06-30-
966-4338

kerti PartYN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-

tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

Friss TERMELŐI HÁZI tehéntej minden nap 
kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/liter áron. 
Tel: 06-30-2053-606

zakoPane központban luxus apartman kiadó 
egész évben. Étkezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.jawor.zol.pl

megbÍZHató jósNŐ segÍt megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

fÖlÖslegesÉ vált fáját elszállítom, 
kisebb fa kivágását vállalom. E-mail: 
ventotdi82@citromail.hu

taNkÖNYveket KERESEK Munkanél-
küli anyukának továbbtanuláshoz 9-12. 
évfolyamos könyvekre lenne szüksége. Tel: 
+36-20-291-5462

ÜdÜlÉsi JOG CSERE Elcserélném üdü-
lési jogomat Horvátország Brac Supetar 
minden év 39. hetében /piros/ 6 fős teljesen 
felszerelt tengerparti apartmanomat ma-
gyarországi 4 fős apartmanra értékegyez-
tetéssel. E-mail: ujszi@freemail.hu

PiaCkutatás Olyan személyeket, csa-
ládokat keresek, akik soknak találják a 
lakásbiztosításuk havi díját és ezt csökken-
teni szeretnék. 2007. szeptember 1. óta 
foglalkozom piac- és közvélemény kuta-
tással, Önnek is segíteni szeretnék. Tel: 
+36-20-558-5037

sZÉPirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemény
moZgás- És hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NiNCs Hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

fogsorkÉsZÍtÉs, javÍtás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

koZmetikáNkbaN bio ilCsi és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid 
áron. Kezelések (tini is), 3D műszempilla, 
frissítő masszázs, mikrodermabrázió. 
Flabelos, Jade-köves masszázságy, fod-
rászat. Tel: 403-6600, 06-30-391-9639, 

XVI. Veres Péter út 112. (Gerő Optika mel-
lett)

gYermek úsZásoktatás a PÓLUS 
HOTELBEN, kislétszámú csoportokban. 
Felnőtt oktatás egyénileg. AQUAFITNESZ 
esténként, és csütörtök délelőtt. A hirdetés 
felmutatója az első foglalkozáson 50% 
kedvezménnyel vehet részt. Igény szerint 
AQUANATAL foglalkozások indulnak. Be-
jelentkezés szükséges! Tel: 06-30-468-
8408, e-mail: duruczgabi@gmail.com, 
honlap: www.lamantinuszas.atw.hu

talP-eNergetikai massZáZs. 
Spiritiszta. Házhoz megyek. Ára: 3000-
5000 Ft. Tel: 06-20-949-0594

Vállalkozók 
ajánlatai

sZalagos videók, HaNgleme-
Zek, hangkazetták és -szalagok, cellu-
loid filmek digitalizálása, átírása CD-re, 
DVD-re, régi képek, diaképek, színes 
negatívok digitalizálása, javítása, átírás 
CD-re vagy papírkép készítése. Ferenci 
Videó, XVI. Hermina út 16. (H-P: 10-14-
ig), tel: 405-5919, mobil: 06-20- 9392-
658

miHálY És TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

CÉgÜNk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-

Az élethű képkirakó
T E D

új játékőrület ütötte fel a fejét, mely felnőttet, gyereket egyaránt megfertőz: a pixel-
hobby! Egy különleges technika segítségével kis színes négyzetekből vidám képe-
ket lehet alkotni, akár élethű fotó minőségben. Akik szerették annak idején a pötyi 
nevű játékot vagy a vasalós gyöngyöket, azok ezzel is jól elszórakoznak. A technika 
ugyanaz, ám a végeredmény tökéletesebb. 312 árnyalatból választhatunk, és a kis 
elemek kapcsolódása olyan pontos, hogy nincs szükség vasalásra, ragasztásra.
a tervezőprogram és számos mintakép letölthető a pixelhobby.hu honlapról, de 
élőben is kipróbálható a képkirakó. A Rákosi út 110/A alatti Rőfösboltban bemutat-
ják a lehetőségeket, itt minden szín és kellék  megtalálható. Megvásárolható a pixel 
alapkészlet, kicsik a kulcstartóval vagy miniszettel kezdhetnek, és ötletlapok adnak 
útmutatót az alkotáshoz. 
a rejtvényben az új hobbira utaló szót rejtettünk el. a megfejtők között 4 
darab pixelhobby vásárlási utalványt sorsolunk ki.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre beírtunk. 
Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, amit 
a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.
hh@gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és telefonszámot 
is kérünk a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AL, AN, EL, EP, KE, SE, TA, TÉ,
3 betűs szavak: ATÓ, ELÉ, ILI, KAL, KIS, RÓL, TED, TRI,
4 betűs szavak: DÉLI, ERIK, ÉVEL, IGAR, INAL, KÁKA, SÍRÓ, TELT, 
5 betűs szavak: ALEXA, ELADÓ, ELÉRI, IGETŐ, KELÉS, NADAL, TÁGÍT,
7 betűs szavak: DAGANAT, FAKERÉK, FELÉLED, KEREVET.

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)

25. évf. 10. szám  
2013. november 13.

Felelős szerkesztő:  
Szőke Katalin

A szerkesztőség postacíme:  
1162 Bp. XVI. Hermina út 16.  
Tel/Fax: 405-5919  
e-mail: ferenci@tzteam.hu

A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
Ferenci Zoltán

Nyomtatás:  
Ringier Kiadói Kft Nyomda 
1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

aPróHirdetÉsek feladása aZ iNterNetre És a NYomta-
tott újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
   (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2013. december 5.

HH Aprók az interneten

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

már most goNdoljoN a kará-
CsoNYra! 2014-es naptárak, fényké-
pes ajándéktárgyak, családi és gyer-
mekfotók, portrék, régi képek felújítása, 
albumok, képkeretek. TARJÁN FOTÓ, 
1145 Bp. Thököly út 150. Tel: 363-1170 
• www.tarjanfoto.hu

kÖNYvelÉs: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

l l l
Családi HáZak TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

asZtalosmuNkát vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-

di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-ablakjavÍtást vállal 
asztalos. Műanyag és fa nyílászárók pasz-
szítása, szigetelése, berakása, zárcseréje. 
Díjtalan felmérés! Kiss Ernő, tel: 06-30-
447-4853

Ha tud olYaN kis muNkát, amit 
más nem vállalna el, mi elvégezzük. Kő-
műves, burkoló, festő szakemberek állnak 
rendelkezésre. Gyors, pontos, tiszta mun-
ka. Kis munkák előnyben – de komplett 
lakásfelújítást is vállalunk. Kéményrakás, 
boltívépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-20-
514-7876

teHerfuvaroZást, ÉPÍtŐaNYa-
gok beszerzését, kőművesmunkát, 
gipszkartonozást, festést, hideg-meleg 
burkolást és mindennemű gépi földmunkát, 
épületbontást vállaloks a hétvégén is. 
Gyors, pontos, megbízható. Ugyanitt TV, 
hűtő, mosógép javítás Tel: 06-20-503-
4300

fuvaroZás, kÖltÖZtetÉs 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

megbÍZHató szakember vállal teher-
fuvarozást 1,8 t-ig, bútorszállítást nagy 
gyakorlattal, költöztetést is. Ár megegyezés 
szerint. Tel: 06-20-996-5540

kÖltÖZtetÉs, lomtalaNÍtás, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

vállalom szalagfűrész lapok élezését, 
végtelenítését, fához, fémhez, 10-30 cm 

szélességig, illetve a vállalkozást átadnám 
a munkafolyamat betanításával. Tel: 405-
2010, 06-20-2658-904

gYÜmÖlCsfák áPolását, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

vállalok fakivágást (alpintechnikával 
is), kert- és tereprendezést is. Tel: 258-
7266, 06-20-981-6225

villaNYsZerelÉs, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

villaNYsZerelÉst, ÉPÜletvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

lakásfelújÍtás, ÉPÍtkeZÉs, min-
den munka egy kézben! Ács, kőműves, 
burkoló, festő, víz-, gáz-, villanyszerelés, 
továbbá kerítésépítés, térkövezés, valamint 
faipari munkák. Tel: 06-30-479-2776

lakásfelújÍtás, festés, mázolás, 
kőművesmunkák, burkolás, nyílászárók 
cseréje és szerelése. Vízszerelés vállalunk, 
takarítással, nyugdíjasoknak kedvezmény. 
Tel: 06-30-422-1739

taPÉtáZás, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

sZobafestÉs, máZolás, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Őszi árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

CsemPÉZÉst, lakásfelújÍtást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kŐműves külső-belső átalakításokat, 
kerítésépítést, betonjárda készítést, kisebb 
javításokat, kéményépítést, meglévő tető-
szerkezet felújítását és javítását vállalja. 
Tel: 258-7266, 06-20-981-6225

kŐműves és burkolómunkát vállalok. 
Kisebb javításokat is. Megbízható. Tel: 409-
0650, 06-30-430-3347

kŐművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

korrekt áron dolgozó, megbízható  
szakember vállal kőműves, burkolómunkát, 
szigetelést, térburkolást, külső hőszigete-
lést, festőmunkákat, hagyományos ké-
ményépítést, kéménytisztítást, kúpcserép-
átrakást, kisebb háztartási szereléseket. 
Gyors, pontos és tiszta munka! Hívjon: 
06-70-266-3622

bádogos, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

komPlett áCsmuNkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogos munkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

tetŐfedÉs, bádogoZás, festés, 
mázolás, kőművesmunkák, szigetelés, 
kisebb-nagyobb javítások garanciával! Tel: 
06-30-546-8410, 06-30-282-7404

áCsmester vállal tetőépítést, javítást, 
tetőfedést, bádogozást. ROTO tetősíkablak 
beépítő. Tel: +36-20-989-1216 • www.desit.
x3.hu

ParkettáZást, CsisZolást, lak-
kozást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást 
vállalok garanciával, közületek részére is! 
Telefon: 403-3070, 06-209-753-702

ParkettafektetÉs, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

kulCsember – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 

Következő lapszámunk december 11-én, 
szerdán jelenik meg.

XVI. kerületi postaládás terjesztését a Magyar Posta Zrt. végzi, 
terjesztési reklamációk leadhatók a 06-20-412-6353 telefonszámon. 
Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén: december 16-án reggel 6-tól 8-ig

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-30-9543-563

elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)

ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olCsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olCsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

erdei koNtÉNer: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

olCsó konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

sóder, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

redŐNYÖk! A legjobb hőszigetelés! 
Napellenzők, szúnyoghálók, szalagfüg-
gönyök, reluxák készítése és javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. illetve XVI. ker. Csömöri út - Szlovák 
út sarok. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
409-2229, 262-4724, 06-20-523-3801

duguláselHárÍtás boNtás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

duguláselHárÍtás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396

Megrendelés alapján kertépítés,
öntözõberendezés kiépítése,

kertgondozás

FLÓRA Gazdabolt
Ami a kerthez kell,

mindent egy helyen!

FÜLHALLGATÓ JAVÍTÁS! Fülhallgatók, mikrofonos 
headsetek és fejhallgatók javítását vállalom, továb-
bá bármilyen kisebb elektronikai javítást. Számítógép 
egérben mikrokapcsoló csere, elszakadt vagy kon-
takthibás fülhallgatók újraforrasztása. Szerviz és blog: 
http://blog.davidprog.hu/ E-mail: info@davidprog.hu 
Tel: +36-20-492-4401

ÚjdonSágoK A KASSáK KönyVtárbAn 
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69

Hétfő, Szerda, Péntek: 14-19h; Kedd: 10-15h; Csütörtök: 10-14h
• Könyvek: Barnás Ferenc: Másik halál; Dan Brown: Inferno; Csáki Judit: Alföldi 

színháza; Frei Tamás: 2015: a káosz éve és a magyar elit háborúja ; Tony Parsons: 
Fiúkból lesznek a férfiak; Timur Vermes: Nézd, ki van itt

• Könyvek gyerekeknek: Bálint Ágnes: Tündér a vonaton; Bartos Erika: Bogyó 
és Babóca zenél; Julia Donaldson: Tüköry Léda és a repülő ló; Jeff Kinney: Egy ropi 
naplója: Rodrick a király; Leiner Laura: Bábel

ÚjdonSágoK A FÜrEdi KönyVtárbAn 
1144 Bp. Rákosfalva park 1-3. • Telefon: 223-0890

• Könyvek: Ashley: Hart hitvese; Croix: A vaskezű nő bűnügyei; Cussler: Éjjeli 
őrség; Dunant: A Borgiák bosszúja; Frei: 2015: A káosz éve és a magyar elit háborúja; 
Gregory: A folyók asszonya; Kenner: Édes rabság; Krentz: Kristályok kertje; LeCarré: 
Törékeny igazság; Lüdeke: Terence Hill; March: Meryl Streep filmklub; Maslow: Beve-
zetés a transzperszonálispszichológiába; Moor: Te szent kék!; Parti Nagy: Mi történt 
avagy sem; Polcz: Asszony a fronton; Tolvaly: Benáresz a kapu; Trollope: A másik 
család

Programok a kÖNYvtárbaN (az előadások ingyenesek)
mégis, kinek az élete? Barangolás az ősök és az utódok birodalmában, Bert 

Hellinger családállítási módszerének segítségé-
vel. Kedves Barátaink! Szeptembertől új klubfog-
lalkozásra hívjuk Önöket, Mégis, kinek az élete? 
Barangolás az ősök és az utódok birodalmában, 
Bert Hellinger családállítási módszerének segít-
ségével címmel.  Az összejövetelek havi rendsze-
rességgel fogják követni egymást. A „család-lélek 
idézése” során a következő ismereteket használjuk: 
enneagram; Hellinger féle családállítás tapasztala-
tai; pszichodráma; reiki; meditáció. A foglalkozáso-
kat Sipos György reiki mester vezeti. Találkozzunk: november 26-án 17 órakor. Ha 
szeretne gyógyulni, felnőtté válni, ha kíváncsi: mégis, kinek az életét éli?  

Jelenlét klub várja mindazokat, akik keresik Önmagukat! Nem kell-e útnak in-
dulni, mint a régi bölcsek tanították, és addig nem nyugodni, amíg az ember önmagát 
megtalálja? (Hamvas Béla) Minden páratlan kedden 
17:30-19:30-ig. legközelebb: november 19., decem-
ber 3. A foglalkozást Sipos György reiki mester veze-
ti. Minden útkeresőt szeretettel várnak!

életmód klub – december 10. 17 óra: Lélekhan-
gok. Tibeti hangterápia, vezeti Szabó Zoltán Gábor

Színházjegy árusítás minden szerdán 16.30-19 
óráig a könyvtárban!

ÚjdonSágoK A ráKoSi Úti KönyVtárbAn 
1161 Bp., Rákosi út 119. • Telefon: 405-5244

• Könyvek fiataloknak: Frith,Alex: Találmányok;  Finy Petra: Szívmadár; Dale, 
Elizabeth: Hercegnő a barátnőm; Forrai Katalin: Jár a baba, jár; Elsmore, Warren: 
Építs várost! Legófantáziák a világ körül; Joly, Fanny: Legyen béke? Még csak az ké-
ne!; Baccalario, Pierdomenico: A jég birodalma; Webb, Holly: Cica a hóban

• Könyvek felnőtteknek: Attwood, Tony: Különös gyerekek : Kalauz az 
Asperger szindrómáról szülőknek és nevelőknek; Brown, Dan:  Inferno; Bach, Richard: 
Jonathan, a sirály; Chamberlain, Diane:  Titkok örvénye;  Webb, Katherine: Az elfelej-
tett dal; Kun Árpád: Boldog Észak; Beth Hoffman: Déli álmok; Westlake, Donáld E.: 
Parker : nem futhatsz örökké; Meacham, Leila: 
Rózsák;  Czapáry Veronika: Megszámolt babák; 
Colgan, Jenny: Találkozzunk a Cupcake Kávézó-
ban; Spielman, Lori Nelson: Álomlista; Mallery, 
Susan: Koktél és cseresznye;  Bereményi Géza: 
Vadnai Bébi; Steel, Danielle: Az idők végezetéig; 
Vermes, Timur: Nézd, ki van itt; Baricco, Ales-
sandro: Novecento; Maxwell, Gina L.: Elcsábítani 
Hamupipőkét; Russel, Mary Doria: Verebecske; 
King, Stephen: Minden sötét, csillag sehol

Programok a kÖNYvtárbaN:
2013. november 21-én 17 órakor beszél-

getés  gyárfás endrével   „mátyásföld, al-
konyuló éden” c. könyvéről

Emlékmentés – régi hangfelvételek, képek, 
filmek digitalizálása bármilyen formátumba (CD-re, DVD-re, 
pendrive-ra, hordozható merevlemezre, stb.). Sok szép régi felvétel 
jut el hozzánk, némelyek az utolsó pillanatban. A 20-25 éves VHS 
videószalagot még egyszer-kétszer éppen le lehet játszani, azután 
visszavonhatatlanul lehullik róla a képeket őrző mágnespor. De ha-
sonló a helyzet a hangszalagokkal is. A régi emlékeket őrző dia-
képek megfakulnak. Nagy gonddal, figyelemmel foglalkozunk a 
hozzánk elhozott, addig féltve őrzött emlékekkel – megragasztgat-
juk a sérült szalagot, digitálisan lecsökkentjük a felvételek zaját, 
helyreállítjuk a színeket, s kérésre akár elegáns borítót is készítünk 
a kész digitális anyaghoz.
Ha úgy gondolja, hogy segítségére lehetünk, hívjon telefonon: (06-
1) 405-5919, mobil: 06-20-9392-658, Ferenci Videó

szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

vÍZsZerelÉs, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

vÍZ-gáZ-fűtÉs, lakássZerviZ, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

gáZkÉsZÜlÉkek, vÍZmelegÍtŐk, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

gáZkÉsZÜlÉk És fűtÉsreNd-
sZer szakszerviz! Fűtőberendezések, 
bojlerek karbantartása, cseréje. Fűtés-
rendszerek ellenőrzése, javítása, tisztítá-
sa. Kedvezményes készülékárak. Tel: 06-
70-777-6398, www.akciosgazkazan.hu

HűtŐgÉP, fagYasZtó, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

televÍZiójavÍtás GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

sZámÍtógÉP helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

sZámÍtógÉP javÍtás, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a helyszí-
nen, hétvégén is (Internet, Word, Excell, 
Access, stb.) Demeter Attila, tel: 256-8680, 
06-30-970-4870

CiPŐ, bŐrdÍsZmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

vállalkoZói aPróHirdetÉ-
sek felvÉtele: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

Szemléletváltás az egészség érdekében
Megnyitott az Életfa Egészség Ház

Napjainkban egyre több 
stressz és negatív inger ér 
bennünket, valamint a moz-
gásszegény életmód, hely-
telen testtartás, egyoldalú 
fizikai megterhelés mind hoz-
zájárul betegségek kialakulá-
sához, mint: ízületi problémák, 
fej-, hát-, nyakfájás, szem túl-
terhelése, testi és szellemi telje-
sítőképesség csökkenése, alvás-
zavar, szorongás, depresszió, 
salak- és méreganyagok lerakó-
dása, vizesedés.

Horváth Valériát, a frissen 
nyitott Életfa Egészség Ház 
megálmodóját egy belvárosi he-
lyen szerzett negatív, személyes 
tapasztalat indította arra, hogy 
először a család érdekében ala-
kítsanak ki környezetükben egy 
olyan gépparkot, amellyel a kel-
lemetlen hát-, derékfájás meg-
szüntethető. Ekkor még csak a 
saját egészségük volt fontos. S 
amikor múltak a panaszok, és a 
családtagok kezdték egyre job-
ban érezni magukat, arra gon-
doltak, hogy milyen jó lenne 
másoknak is segíteni ezekkel a 
módszerekkel. Ennek jegyében 
állt össze egy baráti csapat, és 
megalakult az Életfa Egészség 
Ház. Már a név is jelzi a nemes 
szándékot, de megismerkedve 
a „csapattal”, lelkes hozzáállá-
sukkal, nincs kétségem, hogy itt 
jó kezekbe kerül a vendég.

A géppark mellett ugyanis a 
masszázsszolgáltatás igen szé-

les választékát kí-
nálják:
• Manuál terápia, 
inrakás – cson-
tok helyretétele, 
126 ízület átmoz-
gatása, gerinccel 
és végtagokkal 
kapcsolatos pana-
szok kezelése, va-
lamint az ízületi 
mozgások felsza-
badítása, harmo-
nizálása.
• Nyirokmasz-
százs – immunerősítő, opti-
malizálja a vérnyomást, segíti 
a méregtelenítést, fogyókúrát, 

ödémák felszí-
vódását.
• Talpmasz-
százs (reflexoló-
gia) – szervek, 
szervrendszerek 
működési ki-
egyensúlyozá-
sa, segítségével 
felgyorsul az 
anyagcsere, fo-
kozódik a vér- és 
nyirokkeringés, 
az immunrend-
szer erősödik, a 

szervezet megszabadul a salak- 
és méreganyagoktól, ezáltal op-
timális állapotba kerül.
• Gyógymasszázs – izomfeszü-
lések, izomcsomók, mély-iz-
mok fellazítása.
• Relaxáló masszázs – nyugtató, 
lazító, feszültségoldó hatású.
• Frissítő masszázs – keringés 
és anyagcserejavító, regenerá-
ció fokozó – mindez két kiváló 

Életfa Egészség Ház • 1165 Bp. Csenkesz u. 45.
Bejelentkezés: 06-70-347-5077 • Rugalmas időpontkezelés!

masszőr tolmácsolásában…
A mozgásra és fogyni vágyó-

kat egy korszerű vibrációs tré-
ner gép várja, amelynek még 
a csontsűrűség-javító hatása is 
elismert!

A relaxációs szobában pedig 
megpihenhet és regenerálódhat 
a test és lélek akár a jádeköves 
masszázságyon, vagy a kényel-
mes fotelban, ahol egy nagyon 
finom jádeköves hátmasszázs 
közben még a lábát, talpát is 
masszírozza egy helyes kis 
jádeköves jószág… Érdemes 
tudni, hogy ezeket a gépeket 
ingyenesen ki lehet próbálni 
(bejelentkezésre). Az új ven-
dég első alkalommal a masz-
százsszolgáltatások valamelyi-
két 20% kedvezménnyel veheti 
igénybe.

Olyan szolgáltatásokat kí-
vánnak nyújtani, melyeknek 
természetes regeneráló hatá-
sa segít a testi-lelki harmónia 
megőrzésében és helyreállítá-
sában. A kellemes hangulatról 
még a mécsesek és illóolajok is 
gondoskodnak, valamint a ked-
ves házigazda, aki minden ven-
déget megkínál egy finom teá-
val vagy kávéval és – ami nem 
hiányozhat egy olyan helyről, 
ahol emberekkel foglalkoznak 
– kedvességgel, szeretettel. S ha 
gyermekét is hozza a vendég, 
tapasztalt anyuka foglalkozik 
vele (ingyenesen!) míg a mama 
regenerálódik –  jó idő esetén 
akár a kerti játszótéren.

November 22-én 10-12-ig és 
16-18 óráig ingyenes arcbőr-
vizsgálatra invitálják az érdek-
lődőket, ahol napi bőrápolás- és 
szépségtanácsadás is lesz Well-
ness termékbemutatóval és kós-
tolóval egybekötve.

LENYITHATÓ KONTÉNER

06-30-944-0308

400-9500

Telefon:

4, 5, 7, 8 m²-es

Konténeres sitt és lom, termõföld
homok és sóder szállítás, gépi földmunka

www.konteneres.eoldal.hu


